
オードブル
季節料理や定番料理をいろいろ１４種
・だし巻　・焼物　・揚げ物　・海老料理　・和え物　・鶏料理　・煮物　・フルーツ　・サラダ　他いろいろ

K

お子様のお料理

・エビフライ　・だし巻　・ミートボール　・フルーツ
・細巻き寿し　・サラダ

お子様定食 810円

・エビフライ　・鶏唐揚げ　・ウィンナー　・だし巻　・フルーツ
・サラダ　・ハンバーグ　・ちらし寿し

お子様プレート 1,620円

・だし巻　・海鮮サラダ　・天ぷら盛合せ　・にぎり（玉子・えび・いくら）
・細巻　・茶碗蒸し　・デザート

お子様玉手箱 2,160円

お食い初め膳 3,780円

アレルギー等ございましたらお気軽に相談くださいませ。

お子様玉手箱
※配達の場合はにゅう麺は茶碗蒸しになります。

H
isago Z

ushi

Shiga w
here tim

e, people,
 all the beauty of life com

es together

※写真は特選5人前です。

16,200円特選5人前

10,800円5人前

当店は桶で配達させていただいております。（桶は使い捨てではございません）ご利用後は玄関先に桶を置いて
おいていただければ、後日回収させていただきます。（ご希望の返却方法がございましたらお申し付けください）

器の返却方法

お電話、またはFAXにて受付

ご注文はお電話・FAXで承っております。
商品価格合計3,240円以上から近江八幡市内に限り配達を承ります。

TEL0748-33-1234 FAX 0748-33-1235

お名前・ご住所・商品名・個数
配達日時をお知らせください。 配 達

※使い捨ての容器もございます。

近江八幡市桜宮町2 1 3 - 3 www.hisagozushi.com

営業時間

定休日

平日・土 / 11:00-21:00 日曜 /

火曜日他不定（祝日は営業）

10:00-21:00
Shiga where time, people,

 all the beauty of life comes together

配達ご希望のお客様へ
※土・日・祝日など配達が込み合っている場合、道路状況等にもよりご希望通りの時間に配達が困難な場合がございます。
※配達サービス料5％を頂戴します。尚、ご来店引き取りの場合は配達サービス料は頂戴いたしません。※掲載されてい
る画像はすべてイメージです。

宅
配
・
お
持
ち
帰
り
用
　
お
品
書
き

お
料
理
編

ご希望に合わせたメニューをご用意します

仏事・祝事にも
ワサビ抜き
ご遠慮なくお申し付けください。ワサビを抜いて横に添え
ておくこともできます。

やわらかお寿し
お年寄りやかたい物が苦手な方も大丈夫。お好み
に合わせてネタを厳選します。

お子様寿し（756円～）
お子様寿しもご用意できます。ワサビぬき・アレルギー・
好き嫌い他、お子様ひとりひとりに合わせてお寿しを
盛り合わせます。

ネタの変更
既存のメニューの中でも苦手な寿しやネタがあれば、
違うネタに変える事ができます。
※お値段が変わることもあります。

急な集いやご家族・親族の祝いにも対応しております。
お使い道に合わせてメニューにない形でもできます。



日
本
の
四
季
を

彩
り
豊
か
に

詰
め
込
み
ま
し
た
。

お弁当にあるお寿しを、4つの中から
選ぶ事が可能です。白ご飯にする
ことも、お料理のみにすることも可能
ですので、お気軽にお申し付けください。

選 べ る お 寿 し

松花堂
2,700円
・今月の会席料理より前菜
・焚き合せ
・天ぷら
・酢の物
・お造り
・ご飯物（お選びください）
・汁物

寿し定食 2,376円

I

ちらし膳 汁物付き 1,944円

J

お
弁
当

にぎり寿し

ちらし寿し 赤飯

上方寿し

※赤飯のみ2日前に予約が必要です。
※ご飯物無しでお料理のみの松花堂にする
こともできます。詳しくはご相談くださいませ。

・にぎり寿し

・ちらし寿し

・上方寿し

・赤飯

E

松花堂
2,160円
・今月の会席料理より前菜
・焚き合せ
・天ぷら
・酢の物

・お造り
・白ご飯

F

選べる
お寿し

箱会席
5,400円
・口取り10種
・今月の会席料理より焚き合せ
・特選天ぷら
・上酢の物
・上お造り
・フルーツ
・寿し
・汁物

A
選べる
お寿し

選べる
お寿し

松花堂
4,320円
・今月の会席料理より前菜
・焚き合せ
・季節天ぷら
・肉料理
・酢の物
・上お造り
・ご飯物（お選びください）
・茶碗蒸し

B
選べる
お寿し

松花堂
3,780円
・今月の会席料理より前菜
・焚き合せ
・天ぷら
・焼物
・肉料理
・お造り
・ご飯物（お選びください）
・汁物

C
選べる
お寿し

松花堂
3,240円
・今月の会席料理より前菜
・焚き合せ
・天ぷら
・焼物
・酢の物
・お造り
・ご飯物（お選びください）
・汁物

D
選べる
お寿し

G 松花堂 四つ切り

2,700円
・今月の肉料理
・口取り
・今月の会席料理より焚き合せ
・季節ご飯

・汁物
・デザート

季節料理の彩りを松花堂に少しづつ

価格は消費税8％込みで表記しております。店内でご飲食の場合は消費税10％となります。

H大徳寺縁高

2,700円
・口取り20種
・季節ご飯
・汁物
・自家製デザート

お茶事や会合に日本料理の詰め合わせ

3日前要予約

マークがあるものは下記の4種からお選びいただけます。


